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Nr Emri 

Poenat e 
fituar 
nga 
gjithsejt 
100 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
Provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Ajne Bajramaj 30 24.00% 0.00% 24.00% 5 

2 Albulena Syla 30 24.00% 20.00% 44.00% 5 

3 Ardit Neziri 25 20.00% 7.50% 27.50% 5 

4 Argjentina Kastrati 50 40.00% 10.00% 50.00% 6 

5 Donjeta Thaqi  30 24.00% 0.00% 24.00% 5 

6 Dorentina Maksutaj 35 28.00% 2.50% 30.50% 5 

7 Edonis Dinaj 25 20.00% 20.00% 40.00% 5 

8 Edonjeta Kuqi 76 60.80% 20.00% 80.80% 9 

9 Eduarada Malaj 50 40.00% 12.00% 52.00% 6 

10 Elbasan Maleshaj 41 32.80% 0.00% 32.80% 5 

11 Elona Gjonaj 50 40.00% 12.00% 52.00% 6 

12 Elontia Kastrati 50 40.00% 12.00% 52.00% 6 

13 Erblina goqaj 25 20.00% 10.00% 30.00% 5 

14 Fitore Gashi 81 64.80% 15.00% 79.80% 9 

15 Genta Arifaj 57 45.60% 12.50% 58.10% 7 

16 Kastriot Smakiqi 50 40.00% 10.00% 50.00% 6 

17 Laura Berbati 35 28.00% 2.50% 30.50% 5 

18 Leonita Gashi 50 40.00% 15.00% 55.00% 7 

19 Malsore Demaku 64 51.20% 12.50% 63.70% 7 

20 Monika Krasniqi 55 44.00% 15.00% 59.00% 7 

21 Qendresa Muriqi 35 28.00% 0.00% 28.00% 5 

22 Rrezan Gashi 25 20.00% 0.00% 20.00% 5 

23 Vjollca Dreshaj 30 24.00% 0.00% 24.00% 5 

       Nota fitohet nga: Provimi- 80% max,  Detyrat gjate semestrit 20% max, 
 Studentet te cilet I kanë grumbulluar më pak se 25 pikë në provim, nuk ju figuron emri në 

listë  

Nota konfirmohet diten e Merkure me daten 04.06.2018 ora 10-10,30 
 

       

  
prof.Fatos Ukaj 

    


